sierpien 2011

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo
01.08.2011f -1 005,31 zt{ustugi weterynaryjne Centrum dr Seidla 7 577,72 z4
01.08.2011 -2,00 zt|optata za przelew 7 575,72 zt
01.08.2011 372,00 zt|kot Marcelek, Kajtus i Lara 7 947,72 zt
03.08.2011 7,00 zt|miau zakuponik (schronisko) kasiek252 7 954,72 zt
03.08.2011 100,00 zt|darowizna Ewa L. Warszawa 8 054,72 zt
03.08.2011 40,00 zt|kot Marcelek Joanna P. Szczecin 8 094,72 zt
03.08.2011 40,00 zt kot Kajtus (Cici) Joanna P. Szczecin 8 134,72 zt
03.08.2011 40,00 zt|kicia Lara Joanna P. Szczecin 8 174,72 zt
04.08.2011 80,00 zt|za zabieg kotki Grafisi Elzbieta K. Piaseczno 8 254,72 zt
10.08.2011 30,00 zt|kot Kajtus (Cici) Ania i jej kota Nitro 8 284,72 zt
10.08.2011 21,00 zt|kot Kajtus (Cici) Olifkal1l 8 305,72 zt
10.08.2011 15,00 zt|dla Hani i Marcelka Marta G. L6dz 8 320,72 zt
kotylion - bazarek Duszka : :
12.08.2011 12,00 zt vk kiche_wilczyca 8 332,72 zt
16.08.2011 25,00 zt|darowizna Elzbieta S. £édz 8 357,72 zt
bazarek Duszka na
.08. D k
16.08.2011 89,00 zt cchroniskowce usze 8 446,72 zt
100zl - darowizna na Fundacje,
16.08.2011 160,00 zt|60zl adopcja wirtualna Czarni Kalina i Krzysiek
Bracia z Sokolnik 8 606,72 zt
16.08.2011 20,00 ztmiau zakuponik (schronisko) Edii 8 626,72 zt
16.08.2011 -25,00 zt|optata za prowadzenie rachunku 8 601.72 zt
16.08.2011 -24,85 zt|zwrot kosztow - wysylki allegro |Sis 8 576.87 zt
16.08.2011 -2,00 zt|optata za przelew 8 574,87 zt
16.08.2011 -386,90 zt|karma dla schroniska 8 187,97 zt
16.08.2011 -2,00 zt|optata za przelew 8 185,97 zt
16.08.2011 -130,93 ztlkarma dla kotow z Sokolnik 8 055,04 zt
16.08.2011 -2,00 zt|optata za przelew 8 053,04 zt
16.08.2011 50,00 zt|koty starszego pana Dagmara L. Ostrow Wlkp 8 103.04 zt
17.08.2011 30,00 zt{kot Willis - bazarek Andorki szybenka 8 133,04 zt
17.08.2011 100,00 ztlkot Willis wiedzma 8 233,04 zt
17.08.2011 10,00 zt|kot Willis Dominika W. Raszyn 8 243,04 zt
17.08.2011 24,00 zt|kot Willis - bazarek Andorki Obecna 8 267,04 zt
- Barbara J. Krasnik
17.08.2011 15,00 zt|kot Willis Lubelski 8 282,04 zt
17.08.2011 100,00 zt|kot Willis Paulina G. Skierniewice 8 382.04 zt
17.08.2011 28,00 zt|kot Willis - bazarek Andorki myszolandia 8 410,04 zt
17.08.2011 50,00 zt{kot Willis Monika N. Czestochowa 8 460 .04 zt
- Arkadiusz R.
17.08.2011 30,00 zt|kot Willis Crestachows 8 490,04 zt
17.08.2011 30,00 zt{kot Willis - bazarek Andorki taizu 8 520,04 zt
17.08.2011 25,00 ztlkot Willis - bazarek Andorki atla 8 545,04 zt
17.08.2011 100,00 ztlkot Willis Iwona66 8 645,04 zt
18.08.2011 10,00 zt|kot Willis - bazarek Andorki Karola7 8 655,04 zt
18.08.2011 20,00 zt| kot Willis - bazarek Andorki kociasia 8 675,04 zt
18.08.2011 50,00 zt|kot Willis Milena M. Gdansk 8 725,04 zt
18.08.2011 20,00 ztlkot Willis Izabela P. Przemysl| 8 745,04 zt
18.08.2011 50,00 zt|Marcel i Hania Duszek 8 795,04 zt
19.08.2011| 10 115,92 zt|zwrot lokaty 18 910,96 zt




19.08.2011 20,00 zt kot Willis Agnieszka W. Wyszkdow 18 930,96 zt
19.08.2011 30,00 zt{kot Willis - bazarek Andorki marivel 18 960,96 zt
22.08.2011 30,00 ztladopcja wirtualna Teo casica 18 990,96 zt
22.08.2011 50,00 zt{kot Willis - bazarek Andorki mgska 19 040,96 zt
22.08.2011 15,00 zt|miau zakuponik (schronisko) sunshine 19 055,96 zt
22.08.2011 25,00 ztlkot Willis - bazarek Andorki Joanna Ka 19 080,96 zt
23.08.2011 20,00 zt{kot Willis Hanna K. Warszawa 19 100,96 zt
23.08.2011 30,00 zt{kot Willis - bazarek Andorki turkawa 19 130,96 zt

zwrot kosztow: poczta -25zt,
24.08.2011 -184,75 zt karma dla Sokolnik i

Eelsztvhskiean 18 946,21 zt
24.08.2011 -2,00 zt|optata za przelew 18 944,21 zt
24.08.2011 -662,99 ztlustugi weterynaryjne Centrum dr Seidla 18 281,22 zt
24.08.2011 -2,00 zt|optata za przelew 18 279,22 zt
24.08.2011 30,00 zt ;c:st Willis - bazarek Duszek od Sis 18 309,22 2
25.08.2011 143,00 zt /kx?ij\c/)\:wils - bazarek Duszek i Ip g7k 18 452,22 74
29.08.2011 30,00 zt|kot Willis Angel_Eyes_F 18 482,22 zt
29.08.2011 20,00 zt|kot Willis Michat S. Opole 18 502,22 zt
29.08.2011 35,00 zt|kot Willis Anna O. Sopot 18 537,22 zt
30.08.2011 64,00 zt|kot Willis - bazarek Duszek Duszek 18 601,22 zt
30.08.2011 29,00 ztkot Willis - bazarek Sis Patinette78 i Agiag 18 630,22 zt
30.08.2011 20,00 zt{kot Willis Anna S. Warszawa 18 650,22 zt
30.08.2011 20,00 zt{kot Willis - bazarek Sis night bird 18 670,22 zt
31.08.2011 10,00 zt|kot Willis Agnieszka Z. Zabrze 18 680,22 zt
31.08.2011 50,00 zt{kot Willis Anna D. Warszawa 18 730,22 zt
31.08.2011 30,00 zi kot Willis Jacek W. Warszawa 18 760,22 zt
31.08.2011 10,00 zt|kot Willis - bazarek Andorki magdaradek 18 770,22 zt

suma na koniec msc.

18 770,22 zi




